



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 897 750 732  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SOLHELLINGA FOLLDAL AS  
Forretningsadresse: c/o Åse Kristoffersen  
2580 FOLLDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Åse Kristoffersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 212 708	1 303 148
Annen driftsinntekt		133 135	131 453
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 345 843</b>	<b>1 434 601</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		460 165	471 750
Lønnskostnad	1	439 111	488 135
Avskrivning på varige driftsmidler	2	75 557	73 400
Annen driftskostnad		359 972	354 347
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 334 805</b>	<b>1 387 632</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 038</b>	<b>46 969</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		473	497
Annen finansinntekt		287	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>760</b>	<b>497</b>
Annen rentekostnad		66 633	62 828
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>66 633</b>	<b>62 828</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-65 873</b>	<b>-62 331</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-54 835</b>	<b>-15 362</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-87	87
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-54 748</b>	<b>-15 449</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-54 748</b>	<b>-15 449</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-54 747</b>	<b>-15 449</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra overkurs		-10 531	-15 449
Udekket tap		-44 217	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Sum overføringer og disponeringer		-54 748	-15 449



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 192 300	1 250 600
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	43 100	42 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 235 400</b>	<b>1 292 800</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 235 400</b>	<b>1 292 800</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		95 182	112 048
<b>Sum varer</b>		<b>95 182</b>	<b>112 048</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		66 728	130 662
Andre fordringer		31 151	36 879
<b>Sum fordringer</b>		<b>97 879</b>	<b>167 541</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	178 581	168 297
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>178 581</b>	<b>168 297</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>371 642</b>	<b>447 886</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 607 042</b>	<b>1 740 686</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	216 000	300 000
Overkurs	6		28 143



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>216 000</b>	<b>328 143</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	44 217	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-44 217</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>171 783</b>	<b>328 143</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 252 412	1 203 510
Øvrig langsiktig gjeld	8	12 000	12 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 264 412</b>	<b>1 215 510</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 264 412</b>	<b>1 215 510</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		52 564	54 497
Betalbar skatt	3		87
Skyldig offentlige avgifter		55 890	69 896
Annen kortsiktig gjeld		62 393	72 552
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>170 847</b>	<b>197 032</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 435 259</b>	<b>1 412 542</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 607 042</b>	<b>1 740 685</b>



**Årsregnskap 2018  
for  
Solhellinga Folldal AS**

**Foretaksnr. 897750732**



Solhellinga Follidal AS

**Resultatregnskap**

	Note	2018	2017
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		1 212 708	1 303 148
Annen driftsinntekt		133 135	131 453
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 345 843</b>	<b>1 434 601</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		460 165	471 750
Lønnskostnad	1	439 111	488 135
Avskrivning på varige driftsmidler	2	75 557	73 400
Annen driftskostnad		359 972	354 347
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 334 805</b>	<b>1 387 632</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>11 038</b>	<b>46 969</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		473	497
Annen finansinntekt		287	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>760</b>	<b>497</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		66 633	62 828
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>66 633</b>	<b>62 828</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(65 872)</b>	<b>(62 331)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(54 834)</b>	<b>(15 362)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	(87)	87
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(54 747)</b>	<b>(15 449)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(54 747)</b>	<b>(15 449)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overført fra overkurs		(10 531)	(15 449)
Fremføring av udekket tap		(44 217)	0
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>(54 747)</b>	<b>(15 449)</b>

Årsregnskap for Solhellinga Follidal AS

Organisasjonsnr. 897750732



Solhellinga Folldal AS

## Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	1 192 300	1 250 600
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	43 100	42 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 235 400</b>	<b>1 292 800</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 235 400</b>	<b>1 292 800</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		95 182	112 048
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		66 728	130 662
Andre fordringer		31 151	36 879
<b>Sum fordringer</b>		<b>97 879</b>	<b>167 541</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	178 581	168 297
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>371 642</b>	<b>447 885</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 607 042</b>	<b>1 740 685</b>



Solhellinga Folldal AS

## Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	216 000	300 000
Overkurs	6	0	28 143
Sum innskutt egenkapital		216 000	328 143
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	(44 217)	0
Sum opptjent egenkapital		(44 217)	0
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>171 783</b>	<b>328 143</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 252 412	1 203 510
Øvrig langsiktig gjeld	8	12 000	12 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 264 412	1 215 510
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>1 264 412</b>	<b>1 215 510</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		52 564	54 497
Betalbar skatt	3	0	87
Skyldig offentlige avgifter		55 890	69 896
Annen kortsiktig gjeld		62 393	72 552
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>170 846</b>	<b>197 033</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 435 258</b>	<b>1 412 542</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 607 042</b>	<b>1 740 685</b>

Folldal, den 12/6 - 2019

  
Aud M. Skomakerstuen Brøndøyen  
styreleder

  
Ase Kristoffersen  
styremedlem/daglig leder



Solhellinga Follidal AS

## Noter 2018

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel regnskapsføres ikke.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har hittil ikke hatt plikt til å ha pensjonsordning jfr Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 2 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	409 944	455 126
Arbeidsgiveravgift	26 236	29 127
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 931	3 882
<b>Totalt</b>	<b>439 111</b>	<b>488 135</b>

#### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	184 871
Styremedlemmer	0

Revisor: Selskapet har valgt bort revisjon av årsregnskapet.

Foretaket har hittil ikke hatt plikt til å etablere pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Solhellinga Folldal AS

**Noter 2018**

**Note 2 - Varige driftsmidler**

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 589 181	140 243	1 729 424
+ Tilgang	0	18 157	18 157
- Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>1 589 181</b>	<b>158 400</b>	<b>1 747 581</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	338 581	98 043	436 624
+ Ordinære avskrivninger	58 300	17 257	75 557
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>396 881</b>	<b>115 300</b>	<b>512 181</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>1 192 300</b>	<b>43 100</b>	<b>1 235 400</b>
Prosentstøtte for ord. avskr.	4-4	10-25	

**Note 3 - Skattemessige forhold**

<b>Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2018</b>	
Resultat før skattekostnader	-54 834	
Permanente og andre forskjeller	789	
Endring i midlertidige forskjeller	31 112	
<b>Inntekt</b>	<b>-22 933</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Betalbar skatt	-87	87
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>-87</b>	<b>87</b>
<b>Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt</b>		
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-58 460	-34 612
+ Varebeholdning	-7 428	-7 000
+ Utestående fordringer	-22 836	-16 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	22 933	0
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>111 657</b>	<b>57 612</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	111 657	57 612

**Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.**

Skattetrekkingskudd utgjør pr 31.12. i år kr 15 000 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 20 458.



Solhellinga Folldal AS

## Noter 2018

### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 216 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 216 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeelere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Aud Margrethe Skomakerstuen Brøndryen (styreleder)	108
Åse Kristoffersen (daglig leder / styremedlem)	108

Selskapets aksjekapital ble satt ned fra kr. 300.000 til kr. 216.000 ved tilbakebetaling til aksjonær med kr. 84.000 pluss andel overkurs kr. 17.612.

### Note 6 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	300 000	28 143	0	328 143
-Til årets resultat			-44 217	-44 217
+/-Andre transaksjoner:	-84 000	-28 143	0	-112 143
Pr 31.12.	216 000	0	-44 217	171 783

Andre transaksjoner består av:

Nedsettelse av aksjekapital med tilbakebetaling til aksjonær kr. 84.000 + andel overkurs kr. 17.612. Resterende overkurs, kr. 10.531 benyttes til dekning av tap.

### Note 7 - Langsiktig gjeld

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 949 678

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	1 252 412	1 203 510
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1 192 300	1 250 600
Driftsløsøre	43 100	42 200
Varebeholdning	95 182	112 048
Kundefordringer	66 728	130 662
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>1 397 310</b>	<b>1 535 510</b>

### Note 8 - Øvrig langsiktig gjeld

Ansvarlig lån fra aksjonær. Det er ikke stillet sikkerhet for beløpet.

Lånebeløp:	kr 12 000
Rentesats:	Ingen rente
Avdragsplan:	Etter nærmere avtale